
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 57/2018/OVV 

 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu uzavřený podle 

§ 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 

prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje). 

 

Smluvní strany: 

 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

IČ: 00023671 

Zastoupený:

(dále jen „poskytovatel“) 

 

2. Příjemce: Česká zemědělská univerzita v Praze – provozně ekonomická fakulta 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

Adresa: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

IČO: 60460709 

Zastoupený:

(dále jen „příjemce-koordinátor“) 

 

3. Příjemce: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích – Fakulta rybářství a ochrany vod 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

Adresa: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

IČO: 60076658 

Zastoupený:

(dále jen „příjemce“) 

 

4. Příjemce: Vysoká škola ekonomická v Praze – Fakulta podnikohospodářská 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

Adresa: nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 61384399 

Zastoupený:

(dále jen „příjemce“) 

 

5. Příjemce: Slezská univerzita v Opavě - Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě 

Právní forma: veřejná vysoká škola  

Adresa: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO: 47813059 

Zastoupený:

(dále jen „příjemce“) 

 



6. Příjemce: Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o.  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

Adresa: Svídnická 506/1, 181 00 Praha 8 

IČO: 25619161 

Zastoupený:

(dále jen „příjemce“) 

 

7. Příjemce: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.  

Právní forma: státní příspěvková organizace 

Adresa: Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

IČO: 75075741 

Zastoupený:

(dále jen „příjemce“) 

 

Čl. I. 

 

Smluvní strany Česká republika – Ministerstvo kultury – organizační složka státu, Česká zemědělská 

univerzita v Praze, veřejná vysoká škola, Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, veřejná 

vysoká škola, Vysoká škola ekonomická v Praze, veřejná vysoká škola, Slezská univerzita v Opavě, 

veřejná vysoká škola, Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o. a Národní zemědělské muzeum, 

státní příspěvková organizace uzavřely smlouvu č. 55/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem 

je poskytnutí účelové podpory z Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 

národní a kulturní identity na léta 2018 až 2022 (NAKI II) – kód programu DG − formou dotace z výdajů 

státního rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 

výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 

vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Kulturní tradice českého rybářství ve světle 

jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě“, identifikační kód projektu DG18P02OVV057 (dále 

jen projekt).  

 

  

  Čl. II. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory 57/2018 OVV, Přílohy č. 1 - 

údaje o řešiteli a řešitelském týmu a v kapitole B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském 

týmu  

 

Údaje o příjemci a řešiteli příjemce VŠE 

 

Původní komentář: 

 

G10 RP 

G11 OCR 

G12 7660164358 

G13   

G14 Dianová 

G15 Markéta 

G16 Mgr. 

G17 Ph.D. 



  G10 RP 

G11 OCR 

G12 7905220851 

G13   

G14 Hanzlík 

G15 Jan 

G16 Mgr. 

G17 Ph.D. 

 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

 

Nový komentář: 

 

G10 RP 

G11 OCR 

G12 8007071809 

G13   

G14 CHRÁST 

G15 Ondřej 

G16 Mgr. 

G17   

 

 

Zdůvodnění: 

Dochází k doplnění nového člena řešitelského týmu Vysoké školy ekonomické - p. Mgr. Ondřeje Chrásta, 

který se specializuje na památkovou péči a kulturní politiku a bude v rámci projektu pracovat 

na systematizaci výstupů projektu. Mgr. Ondřej Chrásta nahrazuje v řešitelském týmu Mgr. Markétou 

Dianovou a Mgr. Jana Hanzlíka, kteří na projektu nezačali pracovat z důvodu nařízení Evropského 

strukturálního fondu operačního programu výzkumu, vývoje a vzdělávání (dále jen ESF OPVVV), který 

zapojeným pracovníkům znemožňuje úvazek na pracovišti vyšší než 1,2.  

 

 

Údaje o příjemci a řešiteli příjemce VŠH 

 

Nově se doplňuje o text: 

 

G10 RP 

G11 OCR 

G12 7762193098 

G13   

G14 Plzáková 

G15 Lucie 

G16 Ing. 

G17 Ph.D. 

 

Zdůvodnění: 

U dalšího účastníka projektu Vysoké školy hotelové v Praze 8 se nově do řešitelského týmu doplňuje 

Ing. Lucie Plzáková, Ph.D., která bude pracovat na metodách sběru dat a současně se bude podílet 

na tvorbě metodiky Prezentace rybářské kultury v domácím i zahraničním cestovním ruchu. 

 



Údaje o příjemci a řešiteli příjemce NZM 

 

Původní komentář: 

 

G10 RP 

G11 OCR 

G12 7207190188 

G13   

G14 BURIAN 

G15 Ondřej 

G16 Mgr. 

G17   

 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

 

Nový komentář: 

 

G10 RP 

G11 OCR 

G12 7207190188 

G13   

G14 JAKUBSKÁ 

G15 Jana 

G16 Bc. 

G17   

 

Zdůvodnění: 

U dalšího účastníka projektu Národního zemědělského muzea ukončil Mgr. Ondřej Burian 

zaměstnanecký poměr ke dni 28. 2. 2018 a byl od 1. 3. 2018 nahrazen Bc. Janou Jakubskou, která 

přebrala veškeré pracovní povinnosti a závazky vyplývající z práce na projektu za odcházejícího člena 

řešitelského týmu. 

 

 

B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 
 

Uchazeč/příjemce (jeho název): 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

 

Původní komentář: 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

DIANOVÁ, Markéta, Mgr., Ph.D. 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen řešitelského týmu 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu a 

vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 



Metodika socioekonomická pasportizace nemovitých kulturních památek (certifikovaná MK ČR), 

2016 – členka řešitelského týmu 

DIANOVÁ, M.: Role kulturního turismu v návštěvnosti divadel. In: DOSTÁL, P., ČERNÁ, J. (ed.). 

Marketingové řízení divadel. 1. vyd. Slaný: Libuše Macáková, MELANDRIUM, 2015. ISBN 978-

80-87990-08-7. 

DOSTÁL, P., DIANOVÁ, M. (ed.). Applied Cultural Economics: Surveys Accross Europe and in 

Czech Municipalities. 1. vyd. Slaný: Libuše Macáková, MELANDRIUM, 2014. ISBN 978-80-

86175-98-0. 

DOSTÁL, P., DIANOVÁ, M., HANZLÍK, J. (ed.). European Context of Czech Cultural Sector. 

1. vyd. Slaný: Melandrium, 2012. ISBN 978-80-86175-83-6. 

DOSTÁL, P., DIANOVÁ, M. (ed.). Management kultury: sborník z milníkové konference projektu 

NAKI. Slaný: Melandrium, 2012. ISBN 978-80-86175-81-2. 

DIANOVÁ, M. Role kulturního turismu v marketing hradů a zámků. In DOSTÁL, P., ČERNÁ, J. 

(ed.). Marketingové řízení památkových objektů. 1. vyd. Praha: Ekopress, s.r.o, 2014. ISBN 978-80-

87865-14-9. 

DIANOVÁ, M. Vliv turismu na kulturu hostitelské destinace. In TYSLOVÁ, I. (ed.). Metodiky 

animačních procesů v kultuře. Vybrané eseje. Praha: Oeconomica, 2012, s. 253-257. ISBN 978-80-

245-1903-6. 

 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

HANZLÍK, Jan, Mgr., Ph.D. 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen řešitelského týmu 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu a 

vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

HANZLÍK, J. The Exhibition of Popular Cinema in the Czech Republic and Slovakia after 1989 

within the Context of the European Union. In Dorota Ostrowska, Francesco Pitassio, Zsuzsanna 

Varga (Eds), Popular Cinemas in Central Europe: Film Cultures and Histories. London: IT Taurus, 

2017. (v tisku) 

HANZLÍK, J. “‘We May Be on the Brink of a Revolution’: Marketing Multiplexes and Blockbusters 

in the Post-Socialist Czech Republic.” The Sixth Annual Screen Industries in East-Central Europe 

Conference, Praha, Národní filmový archiv, 4. – 5. listopadu 2016 

HANZLÍK, J. “Alone Together: Cinema-going Trends in an Integrating Europe from 2004 to 2014.” 

Cinema and Visual Culture in Post-Communist Europe Conference: From Crisis to Euphoria and 

Back Again. Kluž, Rumunsko, 27. – 28. května 2016. 

HANZLÍK, J. “(Dis)connected Viewers: Popularity of Cinema-going across Europe after 1989” 

European Network for Cinema and Media Studies Conference, Postupim, Německo, 28. – 30. 

července 2016 

BLAŽKOVÁ E. a HANZLÍK, J. “The Distribution of Art House Films on the Czech Film Market 

after the Digitization of Cinemas.” Society for Cinema and Media Studies Conference, Montreal, 

Kanada, 25. – 29. března 2015. (spoluautor) 

ČERNÁ, J. a DOSTÁL, P. (ed.) Marketingové řízení památkových objektů. Praha: Ekopress, 2014. 

(člen kolektivu autorů) 

HANZLÍK, J. Kariéry Skriptek. Trh práce, pracovní proces a konstrukce genderu v české filmové a 

televizní výrobě. Iluminace 23, č. 4, 2011, s. 5–26. 

HANZLÍK, J. Projekce artových filmů v multikinech. Poznámky k programu kin Palace Cinemas 

Nový Smíchov a Village Cinemas Anděl. Iluminace 23, č. 3, 2008, s. 93–106. 

 



se ruší a nově nahrazuje textem: 

 

Nový komentář: 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

Chrást Ondřej, Mgr. 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen řešitelského týmu (2018-2021) 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu a 

vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

1. Camilleri, A. F.; Policnik, J; Sauli Miklavcic, A. L.; Alupei-Durach, F.; Nožica, Ž; Chrást, 

O; Voldánová, I.; Karpíšek, M.; Dinya, L.; Medve, A.; Wéber, G.; Racsko, R.; Perényi, P.: 

Policy Challenges for Professional Higher Education in Central and South-Eastern Europe. 

Malta: Knowledge Innovation Centre 2016, URN: urn:nbn:de:0111-pedocs-128108 

2. Sauli Miklavcic, A. L, Camilleri, A. F., Pires A., Savič B., Chrást O., Craig D., 

Rasimavičienė D., Esca-Scheuringer H., Grdošić M., Karpišek M., Guthan N., Feliciano S. 

Apprenticeship Quality Toolkit. Malta: Knowledge Innovation Centre 2017 ISBN: 978-

99957-79-00-9 

 

Zdůvodnění: 

Text zdůvodnění je shodný s textem zdůvodnění v kapitole „Údaje o řešiteli a řešitelském týmu“ příjemce 

VŠE. 

 

Uchazeč/příjemce (jeho název): 

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o. 

 

Nově se doplňuje o text: 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

PLZÁKOVÁ, Lucie, Ing., Ph.D. 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen řešitelského týmu 

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu a 

vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

3. PLZÁKOVÁ, L., STUDNIČKA, P., TITTELBACHOVÁ, Š. Místní poplatky v přímé vazbě 

na cestovní ruch, hotelnictví a lázeňství. Praha: Wolters Kluwer ČR, 2018. 148 s. ISBN 

978-80-7552-984-8.  

4. PLZÁKOVÁ, L., STUDNIČKA, P., TITTELBACHOVÁ, Š. 2018. Certifikovaná metodika 

k novele zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.  

5. PLZÁKOVÁ, L., STUDNIČKA, P. 2014. Řízení cestovního ruchu v České republice - 

minulost, současnost, budoucnost. 1. vyd. Praha: Wolters Kluwer, 204 s. ISBN 978-80-

7478-593-1. 

6. KALABISOVÁ, J., PLZÁKOVÁ, L. 2015. Tourism Management, Marketing, and 

Development Performance, Strategies, and Sustainability: Sustainable Tourism 

Development Through Knowledge Transfer, Palgrave Macmillan, 2015. ISBN 978-1-137-

40565-4. 



7. DVORAK, D., a kol. (PLZÁKOVÁ, L.). 2014. Developing a Competitive Health and Well-

being Destination. Finland: Turku University of Applied Science, 2014. 193 s. ISBN 978-

952-216-540-5. 

 

Zdůvodnění: 

Text zdůvodnění je shodný s textem zdůvodnění v kapitole „Údaje o řešiteli a řešitelském týmu“ příjemce 

VŠH. 

 

 

Uchazeč/příjemce (jeho název): 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

 

Původní komentář: 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

BURIAN, Ondřej, Mgr. 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen řešitelského týmu  

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu a 

vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

Severské balady, Praha, 2000 (spolu s kol. autorů).  

Národní zemědělské muzeum, kurátor podsbírky Gastronomie, spoluúčast na přípravě expozic 

Zemědělství a Potravinářství 

Redigování řady etnologických a historických titulů pro nakladatelství Libri a Aurora (1999-

doposud) 

Korektury a redakční úprava slovesně-folkloristických hesel pro Národopisnou encyklopedii (1998) 

OVM Česká Lípa – spoluautor etnologické části expozice „Příroda a historie Lužických hor“ (SZ 

Lemberk, 1996) 

 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

 



Nový komentář: 

 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu: 

JAKUBSKÁ, Jana, Bc. 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

Člen řešitelského týmu  

 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu a 

vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

JAKUBSKÁ, Jana, Okolnosti vzniku Lesního družstva v Přibyslavi ve světle archivních pramenů, 

Prameny a studie, 2014, 55, s. 258–274. 

JAKUBSKÁ, Jana, Životní osudy Jaroslava Bezpalce, zapomenutého tvůrce lesního družstevnictví v 

Čechách, na základě rozboru jeho osobního fondu, Prameny a studie, 2014, 55, s. 203–227. 

JAKUBSKÁ Jana, Písemnosti lesních družstev na příkladu dochované registratury Lesního družstva 

obcí v Přibyslavi (1930–1959), Prameny a studie, 2015, 55, s. 97–113. 

NOVÁK, Pavel – JAKUBSKÁ, Jana, Lidová architektura na Národopisné výstavě českoslovanské v 

Praze roku 1895, Praha: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., 2016. 

Autorská výstava: Národopisná výstava českoslovanská 1895 

 

Zdůvodnění: 

Text zdůvodnění je shodný s textem zdůvodnění v kapitole „Údaje o řešiteli a řešitelském týmu“ příjemce 

NZM. 

 

 

 

  Čl. III. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně v Příloze č. 1 smlouvy o poskytnutí účelové podpory v tabulce 

5.2.1. Vedlejší výsledky projektu druhu A a B dedikované výlučně projektu  

 

5.2.1. Vedlejší výsledky projektu druhu A a B dedikované výlučně projektu 

 

Původní komentář: 

písmeno označující druh vedlejšího výsledku B 

předpokládaný název vedlejšího výsledku Místo a funkce rybníkářství v české 

kulturní krajině 

krátká charakteristika vedlejšího výsledku Odborná monografie zachycující 

specifikaci role a možnosti 

rybníkářství v krajinotvorbě, 

zejména ve zvyšování atraktivity 

krajiny a v ekonomickém a 

sociálním prostředí České republiky. 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 02 

předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku  2021 

předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku ČZU, VSE, NZM, VŠH, SLU, JČU, 

Krajské sdružení NS MAS ČR 

Jihočeského kraje. 

 

písmeno označující druh vedlejšího výsledku B 

předpokládaný název vedlejšího výsledku Zvyky a kulturní eventy spojené 

s rybníkářstvím jako významné 

součásti regionální a národní identity 



krátká charakteristika vedlejšího výsledku Odborná monografie zaměřená na 

roli a možnosti živých tradic 

v oblasti rybářské kultury a zdrojů 

pro rozvoj destinačního 

managementu. Identifikuje hlavní 

eventy sledující uplatnění rybářské 

tradice v lokálním a regionálním 

prostředí s ohledem na celkový 

kulturní a krajinný rámec a 

s ohledem na ekonomický a sociální 

rozvoj české kulturní společnosti. 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 02 

předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku  2021 

předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku ČZU, VSE, NZM, VŠH, SLU, JČU, 

Krajské sdružení NS MAS ČR 

Jihočeského kraje. 

 

písmeno označující druh vedlejšího výsledku B 

předpokládaný název vedlejšího výsledku Česká ryba na talíři – historie a 

současnost 

krátká charakteristika vedlejšího výsledku Odborná monografie shrnující 

možnosti a meze využití rybářské 

tradice pro inovaci gastronomické 

nabídky a jejího uplatnění ve 

stravovací kultuře obyvatel 

s ohledem na nutnost integrace 

revitalizovaných stravovacích tradic 

do životního stylu a stravovacích 

návyků současné populace. 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 03 

předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku  2021 

předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku ČZU, VSE, NZM, VŠH, SLU, JČU, 

Krajské sdružení NS MAS ČR 

Jihočeského kraje. 

 

se ruší a nově nahrazuje textem: 

 

Nový komentář: 

písmeno označující druh vedlejšího výsledku B 

předpokládaný název vedlejšího výsledku Místo a funkce rybníkářství v české 

kulturní krajině 

krátká charakteristika vedlejšího výsledku Odborná monografie zachycující 

specifikaci role a možnosti 

rybníkářství v krajinotvorbě, 

zejména ve zvyšování atraktivity 

krajiny a v ekonomickém a 

sociálním prostředí České republiky. 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 02 

předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku  2020 

předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku ČZU, VSE, NZM, VŠH, SLU, JČU, 

Krajské sdružení NS MAS ČR 



Jihočeského kraje. 

písmeno označující druh vedlejšího výsledku B 

předpokládaný název vedlejšího výsledku Zvyky a kulturní eventy spojené 

s rybníkářstvím jako významné 

součásti regionální a národní identity 

krátká charakteristika vedlejšího výsledku Odborná monografie zaměřená na 

roli a možnosti živých tradic 

v oblasti rybářské kultury a zdrojů 

pro rozvoj destinačního 

managementu. Identifikuje hlavní 

eventy sledující uplatnění rybářské 

tradice v lokálním a regionálním 

prostředí s ohledem na celkový 

kulturní a krajinný rámec a 

s ohledem na ekonomický a sociální 

rozvoj české kulturní společnosti. 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 02 

předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku  2020 

předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku ČZU, VSE, NZM, VŠH, SLU, JČU, 

Krajské sdružení NS MAS ČR 

Jihočeského kraje. 

 

písmeno označující druh vedlejšího výsledku B 

předpokládaný název vedlejšího výsledku Česká ryba na talíři – historie a 

současnost 

krátká charakteristika vedlejšího výsledku Odborná monografie shrnující 

možnosti a meze využití rybářské 

tradice pro inovaci gastronomické 

nabídky a jejího uplatnění ve 

stravovací kultuře obyvatel 

s ohledem na nutnost integrace 

revitalizovaných stravovacích tradic 

do životního stylu a stravovacích 

návyků současné populace. 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 02 

předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku  2020 

předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku ČZU, VSE, NZM, VŠH, SLU, JČU, 

Krajské sdružení NS MAS ČR 

Jihočeského kraje. 

 

Zdůvodnění: 

Změna reflektuje požadavek poradního orgánu RMKPV ze vstupního hodnocení projektu na odstranění 

technického nedostatku, konkrétně v tab. 5.2.1. Vedlejší výsledky projektu druhu A a B dedikované 

výlučně projektu byly u vedlejších výsledků typu „B“ chybně uvedeny předpokládané roky uplatnění 

2021, které se mění na r. 2020. Dále dochází k opravě etapy projektu u vedlejšího výsledku typu „B“ 

s názvem „Česká ryba na talíři – historie a současnost“ z původně uvedené 3. etapy na 2. etapu projektu, 

která končí v r. 2020. Uvedené chyby a nedostatky nebyly důvodem pro vyloučení návrhu projektu 

z VS 2018 a příjemce byl vyzván k jejich opravě. Dochází k opravě vedlejších výsledků projektu 

v tab. 5.2.1. a k nápravě technických chyb přihlášky návrhu projektu. 

 

 

 

 



Čl. IV. 

 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu:  

 A - Osobní náklady – příjemce – koordinátora ČZU, příjemce JČU, VŠE, VŠH a NZM pro roky 

řešení 2018 - 2022. 

Změny v položkách:  

 A2 – Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

 A5 – Povinné zákonné odvody 

 

Zdůvodnění:  

 

 

 

                                                                    Čl. V. 

 

Příloha:  Celkový rozpočet projektu                                                                         2018 - 2022 

   Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem Ministerstva kultury  

   v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

                

  

 

  Čl. VI. 

 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

 



Čl. v11.

Tento dodatek ke smlouvěje vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platností dnem podpisu
poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení
dodatku ke smlouvě do registru smluv jako informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí

v zákonem stanovené lhůtěposkytovatel podpory.

V Praze dne 13. července 2018

UYSGILQ ŠKOLA Eiíúřlůřqllíilíil

vektor

i?
nám w/ínstom Churchil

\��p���pi�h� \��p���p���� Fřrahag

v 0mvě dne fcnqavagf

v9£)l%€ dne \��p���pw�z�

— Z _m- mlwonnlzemšoěukéMUZEUM

státu! příspěvková organizace Ministerstva zemědělmd

_

lé Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7
V ma' d“

ně:75075741, mě;cz7so7s741 "" "

Tel: zzo sos zoo -1—
příjemce

Prověřeno právním odd. ČZ


